



# مراومه جامعه اسلامي

## مقدمه

علیرغم مبارزات مستمر پیروان تشیع سرخ که به پیروی از ائمه اطهار علیهم‌السلام در مقابله با حاکمان جور و ستمگانه‌ای دایسته به قدرتهای خارجی در سرزمینهای اسلامی انجام می‌یافت و نیز با وجود حرکت‌های انقلابی و اعتراضی ضد استبدادی و ضد استعماری که در ایران افروز و با رهبری و مشور و فداک‌کنان دین سروریت پذیرفتند، حدیثان شادان حاکمیت ضد اسلامی شاهنشاهی وابسته به روسیه در نیم قرن اخیر بر زمین نشوون می‌نامه پندیدند. افکنده بود. به دنبال حرکت ریشخالی در غرب بر علیه حاکمیت قرون وسطایی کلیسا و طرح شدن تئوکراسی انحرافی مسائل دین گشته سرانجام به تالی وحشی و فعال‌نمایندگی انسان بدون نیاز به آرائین الهی انجامید. استعمارگران با استفاده از این حرکت در جهت منافع خود شیوه نوین استعمار فرانتگی به عنوان پیشگراول سلطه بر دین بر ملت‌های مستضعف را پیلای نمودند ساختند و با روش‌های حساب شده کشور شرقی‌گرا و غریبه‌های را به عنوان آیدانی خود در درون ملت‌ها پروراندند.

دانشگاه پرریز و دانشگاه‌های گذشته پرورهای چنین افرادی بود که بتوانند حامل مناسبتی بسوی فرهنگ استعماری و باطنج حادانگ منافع استعمارگستران و تغذیه‌کننده نظام طاغوت باشند.

رشته دندانپزشکی به عنوان یکی از رشته‌های دانشگاهی از مصادیق بارز این فرهنگ می‌باشد. به نوری که نیم تکامی به وضع اسباب دندانپزشکی و ارائه خدمات درمانی دمان و دندان در گذشته برآید این نظر می‌باشد.

کلیه دندانپزشکان و نیز تقسیم فرموله‌های آن در سطح کشور و همچنین نبودن رابطه عادلانه مالی بین بیمار و دندانپزشک و سوق یافتن جامعه دندانپزشکی به سوی خدمات تجملی و از همه مهمتر نبودن تمهید

و تقوای اسلامی در برخی دندانپزشکان که چیزی جز بازتاب نظام تربیتی فرهنگ طاغوتی گذشته نیست، همه دست به دست هم داده و نه تنها نتوانستند مشکلی از مشکلات این کشور طاغوت‌زده را مرتفع سازند بلکه در بعضی موارد به کارشکنی نیز پرداختند.

با حرکت امام است و روحانیت متعهد زمین‌های آتانی و عدیان مردم مسلمان فراهم گشت و آرم‌های اصول اسلامی در گسترده‌ترین سطح اجتماعی مورد استقبال و اعتقاد قلبی قرار گرفت و انقلاب اسلامی با لعاب الهی و نیروی شکر توده‌های ایشارک‌مسلمان و به رهبری ولی فقیه زمان حضرت امام خمینی مد ظله‌العالی به پیروزی دست یافت و زمینه اصلاح امور و جایگزینی ارزش‌های اسلامی به جای ارزش‌های طاغوتی فراهم گردید.

بر این اساس دندانپزشکان و دانشجویان دندانپزشکی مسلمان متعهد بر آن شدند تا کامی در جهت اصلاح این امر (امور دندانپزشکی و مسائل جانبی آن) بردارند تا در نهایت بتوانند در جهت خودکنایی‌میین اسلامی در این بند از خدمات درمانی و ارتقاء سطح علمی رشته دندانپزشکی و همکاری با نهادهای قانونی جمهوری اسلامی حرکت کرده باشند.

و برای تحقق این امر در پی تشستی‌هایی چند طرح تشکلی به نسام جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران پی‌ریزی گردید، که ذیلا اصول کلی و اهداف حاکم بر این جمیع اسلامی مطرح می‌شود:



### اصول کلی

۱- اعتقاد به مکتب اسلام به عنوان تنها مکتب الهی کامل و جامع و تعالی‌بخش انسان، می‌تسع بشوی دینی هرگونه مکتب غیرالهی و شرک عقاید و اندیشه‌های مغایر با اسلام.

۲- ایمان به اصول پنجگانه مکتب اسلام شامل توحید،

# دندانپزشکی ایران

ثبوت، معاد، عدل و امامت.

۳- اعتقاد به اسلام فقهانی به عنوان اسلام راستین که در حوزه‌های علمیه جاری است و اجتهاد مستخرج فقهای جامع‌الشرایط براساس کتاب و سنت مصدومین علیهم‌السلام که تداوم پخش رسالت پیامبر (ص) از ائمه اطهار (ع) می‌باشد.

۴- اعتقاد به ولایت فقیه (یا حدود و شرایطی که امام خمینی مد ظله‌العالی بیان کرده‌اند) به عنوان تبلور اسلام راستین و نیابت امام عصر (عج) در زمان غیبت کبری آن حضرت که در حال حاضر آیت‌الله العظمی امام خمینی مدظله‌العالی می‌باشند.

۵- با اعتقاد به حقیقت انقلاب اسلامی در ایران و تداوم و تمسک آن در جهت استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی و ضرورت تحقق این انقلاب در جهان، بنا کلیه مظاهر باطل در هر بعدی مقابله نموده ضمن حمایت از مستضعفین جهان به ویژه مسلمین عالم و سراء با امت اسلامی با استکبران غارتگر بین‌المللی به خصوص ابرقدرتهای شرق و غرب و صهیونیسم بین‌الملل و در رأس آنها شیطان بزرگت امام‌المنافق آن، آمریکای جنایتکار مبارزه می‌نمایم.

۶- قانون اساسی را یکی از ثمرات عظیم ولایت بزرگترین ائمه جمهوری اسلامی دانسته و در جهت تثبیت و حاکمیت آن پس کلیه شایون نهایت سعی و توان خویش را به کار خواهیم بست.

۷- اعتقاد به انقلاب فرهنگی به عنوان زیربنای سیاسی انقلابات (سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و...) و نقش اساسی آن در تداوم، تمسک و گسترش انقلاب اسلامی.



## اهداف

۱- تلاش راهگشا در جهت تمسک و گسترش انقلاب اسلامی و تقویت نظام جمهوری اسلامی با دراختیار

نهادن قوه ابتکار و ابداع و ارائه خدمات به امت مستضعف و دولت جمهوری اسلامی ایران.

۲- ایجاد و گسترش زمینه ترویج عقاید، اعمال و اخلاق اسلامی.

۳- ایجاد رابطه منوی و اعتماد متقابل بین برادر و دندانپزشک.

۴- کوشش در برآوردن نیازهای جمهوری اسلامی و به خودکدایی رساندن بی‌سابقه در بخش‌های مختلف دندانپزشکی و ارتقاء سطح علمی و دانشی آن.

۵- تلاش در جهت ارتقاء سطح علمی دندانپزشکی، توسعه آموزش بهداشت و پیشگیری بیماری‌های دهان و دندان در سطح کشور و ارتقاء سطح فرهنگ جامعه در خصوص مسائل بهداشتی از طریق رسانه‌های عمومی و سایر طرق.

۶- ایجاد ارتباط فرهنگی و علمی متقابل در سطح بین‌المللی مطابق با سیاست جمهوری اسلامی ایران.

۷- تلاش و همکاری با دندانپزشکان متعهد خارج از کشور و تشویق آنها برای بازگشت به دیار اسلامی.

۸- تشکیل شرکت تعاونی در جهت کمک به تهیه و توزیع سازه‌ها و وسایل و مواد دندانپزشکی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی و استفاده از نیروی انسانی و مواد دندانپزشکی و جلوگیری از خروج مواد مورد ضروری.

۹- همکاری و ارتباط با نهادهای انقلابی و مراکز دولتی در رابطه با خدمات دندانپزشکی.

۱۰- ارتباط و همکاری نزدیک با سایر بخش‌ها وابسته به رشته دندانپزشکی.

۱۱- ارائه خدمات رفاهی و ایجاد تسهیلات لازم در حد امکان به افرادی که در امر دندانپزشکی در خدمت جمهوری اسلامی می‌باشند.

۱۲- ارتباط فعال با یاد روحانی سرافراز امام (ره) آیت‌الله العظمی منتظری معرفی شود.